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گزارش خبری

نادینلویی 

 بــا وجــود اقدامــات جــدی بــرای جلوگیــری از 
ورود مســافران نــوروزی بــه اســتان و همچنین 
اعمال محدودیت های تــردد و فعالیت اصناف، 
در پیشــگیری از شیوع بیشــتر کرونا اما گزارش 
مسئولان حاکی اســت وضعیت مشهد در زمینه 
کرونــا همچنــان قرمــز و شــیب تعــداد بســتری 
شــدگان و فوتی ها همچنان صعودی اســت. به 
گــزارش خراســان رضوی، بــا گذشــت 45 روز 
از زمــان ورود ایــن ویــروس منحوس به مشــهد 
تاکنــون آمارهــا نشــان می دهــد که  خراســان 
رضوی نیز در وضعیت قرمز قرار دارد. موضوعی 
که اســتاندار خراســان رضوی 14 فروردین در 
نشست مشــترک با کمیته علمی ستاد کرونا که 
با حضــور جمعی از پزشــکان متخصــص برگزار 
شــده بود نیز بــه آن اشــاره کــرد و گفــت : بنا به 
گــزارش هــای کمیتــه علمی ســتاد پیشــگیری 
و مقابله بــا ویروس کرونــا، اســتان همچنان در 

وضعیت قرمز قرار دارد.

تعداد بستری شدگان در حال افزایش است	 
در همین باره دکتر »علی اصغــر انجیدنی«، دبیر 
کمیته مراقبت و درمان بیماری کرونا در دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد در گفــت وگو با خراســان 
رضوی در پاسخ به این ســوال که استان به لحاظ 
میزان شــیوع کرونــا در چــه وضعیتی قــرار دارد 
گفت: تعداد بســتری شــدگان در حــال افزایش 
است و هنوز آمار کاهش نیافته است. وی افزود: 
همان شــیب افزایشــی گذشــته همچنان وجود 
دارد و میــزان فوتی هم با همان روال قبلی ســیر 

صعودی دارد.

امیدواری به نزولی شدن شیب آمار در این 	 
هفته

در این زمینه دکتر »حمیدرضا رحیمی« سخنگوی 
ســتاد مبــارزه بــا بیمــاری کرونــا در خراســان 
رضوی  نیز در گفت و گو بــا خبرنگار ما اظهار کرد 
: شــیب آمار مبتلایان به کرونا همچنــان در حال 
افزایش اســت اما ســرعت افزایش نســبت به قبل 
کمتر بوده اســت و در وضعیت بهتری قــرار دارد. 
وی درباره پیش بینــی ها درباره روند شــیوع این 
بیمار افزود: اگر با همین رونــد پیش برویم به نظر 
می رسد اواخر هفته پیش رو به وضعیتی برسیم که 

بتوان امیدوار بود شیب آمارها نزولی شود.

1622 مبتلا و 256 فوتی قطعی در استان	 
بر اســاس آمار ارائه شــده از ســوی ســتاد مبارزه 
با بیماری کرونا در خراســان رضوی تــا ظهر روز 
پنج شنبه 14 فروردین، تعداد مبتلایان قطعی به 
کرونا در استان به 1622 نفر رســید و متاسفانه 
256 نفر از این بیماران نیز جان خود را از دست 
دادنــد. هماننــد گذشــته مناطق تحت پوشــش 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد بیشــتر مبتلایان 
و فوت شــدگان قطعــی مبتلا به کرونا در اســتان 
را دارد و بعــد از آن به ترتیب دانشــگاه های علوم 
پزشــکی نیشــابور، تربــت جــام، ســبزوار، تربت 

حیدریه و گناباد قرار گرفته اند.
ایــن نکته نیــز درخور ذکر اســت که عــلاوه بر این 
موارد قطعی تعداد بســیاری از موارد مشکوک به 
کرونا نیز در استان وجود دارد و در کنار آن برخی 
از بیماران به دلیل مشکلات حاد تنفسی )قطعی 
نبودن کرونا( جان باخته انــد. همچنین تعدادی 
از افراد بســتری در بیمارســتان ها خوشــبختانه 
سلامتی خود را بازیافته و مرخص شده اند. آخرین 
آمار رسمی در این باره نشــان می دهد تاظهر 14 

فروردین 7263 بیمار با سندروم حاد تنفسی در 
استان شناسایی و بستری شده اند. همچنین در 

این مدت خوشــبختانه 5500نفر از این بیماران 
بهبود یافتند و مرخص شدند.

محمد بهبودی نیا - نایب رئیس شورای 
شهر مشهد نیز از احتمال تمدید تعطیلی 
موقت قطار شــهری و اتوبوسرانی با هدف 
جلوگیری از شیوع کرونا در این کلان  شهر 
خبر داد. »حمیدرضا موحدی زاده« نایب 
رئیس شورای شــهر مشــهد به »خراسان 
رضــوی« در این باره گفــت : مصوبه توقف 
فعالیــت قطــار شــهری و نــاوگان حمل و 
نقل عمومی به روزهای انتهای سال قبل 
بر مــی گــردد و با توجــه به شــیوع ویروس 
کرونا ضرورت ایجاب می کرد برای حفظ 

سلامتی شهروندان فعالیت وسایل حمل و نقل عمومی تعطیل شود. وی افزود : شورای شهر 
در همان زمان تصمیم گرفت این خدمت رسانی تا 5 فروردین تعطیل شود و در ادامه به شهردار 
مشهد این اختیار تفویض شد در صورتی که ستاد مبارزه با کرونا در استانداری به توقف فعالیت 
پس از این تاریخ رای دهد این روند ادامه یابد. به همین دلیل با توجه  به وضعیت مشهد و تصویب 
این ستاد مقررشد فعالیت قطار شهری و اتوبوسرانی تا 16 فروردین متوقف باقی بماند. موحدی 
زاده درباره احتمال تمدید این بازه زمانی نیز گفت: برای ادامه توقف، شورای شهر مشهد شنبه 
)امروز( جلسه فوق العاده خواهد داشت، پیش بینی بنده این است که این تاریخ تا 21 فروردین 

که دولت نیز تا این تاریخ را بازه زمانی دورکاری اعلام کرده تمدید شود.

کمیسیون تخصصی، موافق تمدید تعطیلی	 
در همین زمینه »مجتبی بهاروند« رئیس کمیسیون عمران،حمل ونقل و ترافیک شورای شهر نیز 
با اشاره به جلسه فوق العاده شورا، گفت : هرروز تعداد زیادی از افراد برای جابه جایی از وسایل 
نقلیه استفاده و سطوح مختلفی را لمس می کنند که تهدید جدی برای سلامت شهروندان است. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای شهر، وی افزود:  خوشبختانه تعطیلی مترو و اتوبوس در 
مشهد تاثیرات مثبتی در کاهش تعداد افراد مبتلا داشته است و از این بابت بسیار خوشحالیم. 
بهاروند تصریح کرد : نظر کمیسیون تخصصی در این باره تمدید تعطیلی مترو و اتوبوس حداقل 

تا پایان فروردین ماه است. 

رئیس شورای هماهنگی ترافیک استان اعلام کرد 

 این هفته، تصمیم گیری درباره اجرای طرح
 زوج و فرد گسترده در مشهد 

آمار مبتلایان و فوتی های قطعی ناشی از کرونا در حیطه مسئولیت دانشگاه های 
علوم پزشکی استان تا ظهر 14 فروردین

شهر
ابتلای به کرونا که با 
آزمایش تایید شده 

است

فوت به علت ابتلا 
به کرونا و تایید با 

آزمایش

 موارد
  سندروم 

حاد تنفسی

موارد 
ترخیص 

شده

97718048193473مشهد

21325979828نیشابور

13616363313تربت جام

12215362270سبزوار

11610505432تربت حیدریه

5810235184گناباد

162225672635500مجموع

گوناگون

در روز 13 فروردین انجام شد
جریمه نیم میلیون تومانی برای ۲۹۷ خودرو در طرقبه شاندیز

رضا میرزاده- رئیس پلیس راهور شهرستان طرقبه شاندیز از 
اعمال جریمه 500 هزار تومانی برای 297 خودرو که در روز 13 
نوروز به تردد در شهرستان اقدام کرده بودند، خبر داد. سرهنگ 
»سلیمان ایزدی« به »خراسان رضوی« گفت: با وجود ممنوعیت 
تــردد خودروهــا از در منــازل در روز 13 فروردین، تعــدادی از 
رانندگان از این دســتور پلیس تمرد کردند کــه در نتیجه، 20 
دستگاه خودرو و 10 دستگاه موتورسیکلت به پارکینگ منتقل 

شــد و رانندگان 297 خودرو نیز با جریمــه 500 هزار تومانی 
اعمــال قانون شــدند. همچنین شــماره پلاک 93 خــودرو در 

سیستم هوشمند تخلفات به ثبت رسیده است.

اخطار پیامکی به 800 خودرو در مشهد	 
 همچنین رئیس پلیــس راهور مشــهد در این باره به »خراســان 
رضوی« گفت: بیش از 800 نفر از شهروندان با دریافت پیامک 

ممنوعیــت تــردد در شــهر در روز 13 فروردیــن به منــازل خود 
بازگشــتند. ســرهنگ »حســنعلی امامی« افزود: اجــرای طرح 
ممنوعیت تردد خودروها در خیابان های اصلــی و فرعی در روز 
13 فروردین که به منظور جلوگیری از گســترش ویروس کرونا 
صورت گرفت، برای حفظ سلامت مردم بود و بدون تردید اگر این 
طرح اجرا نمی شد، تردد خودروها در شهر موجب انتشار بیشتر 
ویروس بین شهروندان می شد. وی خاطرنشان کرد: با وجود آن 
که اجرای این طرح از چند روز قبل اطلاع رسانی شده بود، برخی 
از شهروندان قصد خروج از منازل را داشتند که برای آن ها پیامک 

تذکر ارسال شــد و بیش از 800 خودرو نیز بعد از ارسال پیامک 
به منازل بازگشتند. البته تعدادی از خودروها نیز بدون توجه به 
اخطار پلیس به تردد در شهر اقدام کردند که توسط ماموران پلیس 
راهور و دوربین های ثبت تخلفات اعمال قانون شدند. سرهنگ 
امامی تاکید کرد: اجرای این طرح در کشور نمونه بود و نتیجه آن 
کاهش محسوس تردد در مشــهد در روز سیزدهم فروردین بود. 
هدف ما نیز همین کاهش  ترددهای غیرضروری در مشهد بود و 
با وجود برخی فشارها و مخالفت ها با اجرای آن، این کار را برای 

حفظ سلامت مردم با موفقیت اجرا کردیم.

شورای شهر مشهد امروز جلسه فوق العاده برگزار می کند

احتمال ادامه تعطیلی قطار شهری و 
اتوبوسرانی تا 21 فروردین

برای اطلاع مسئولان

   جنــاب آقای اســتاندار محتــرم برای 
این کــه چرخــه تولیــد مایحتــاج عمومــی 
وکالای اساســی مردم تعطیل نشود، برای 
بعــد از تعطیــلات نــوروز در شــهرک های 
صنعتــی وکارخانجــات یــک تونــل ضــد 
عفونی،کنترل و تب ســنجی ایجاد شود تا 
هــم کار تعطیــل نشــود وهــم کارگــران با 

اطمینان خاطر مشغول کار شوند.
 چرا تردد اتوبوس های داخل مشهد را 
تعطیل می کنید؟ مردم با تعطیلی اتوبوس 
ها و متروها نان، ارزاق عمومی و ســبزی و 

میوه را چطور تهیه کنند؟
 برای خرید به فروشــگاه رفاه در قاسم 
آباد والهیه مشــهد رفتم. فروشــگاه خیلی 
شــلوغ بود امــا هیــچ گونــه کنترلــی برای 
جلوگیری از شیوع کرونا ندیدیم، پیگیری 

. کنید
 من بــرای کاری بیــرون از خانــه رفته 
بــودم کــه در بولــوار آمــوزگار دور میــدان 
دانشــجو، بــا دیــدن هجــوم کارگــران بــه 
خودروهایی که دنبال کارگر بودند خیلی 
ناراحت و شرمنده شدم. اگر وضعیت مالی 
خوبــی داشــتم حتمــا خــودم لااقــل برای 
خانــواده هــای ایــن کارگــران یک بســته 
غذایی ســه نفــره یــک هفته ای آمــاده می 
کردم  تا مجبــور نباشــند این روزهــا برای 
تامین هزینــه زندگی شــان از منزل خارج 

شوند.
گاز  اداره  در  شــاغل  بنــده  همســر   
خراســان رضوی اســت. خیلــی از ادارات 
ماننــد اداره آب و بــرق و پســت در نــوروز 
تعطیــل بودنــد و بــه دلیــل شــیوع کرونــا 
پاسخگوی ارباب رجوع حضوری نبودند به 
غیــر از اداره گاز. همســر مــن از روز پنجم 
عید ســر کار رفــت با وجــود این کــه ارباب 
رجوعی هم نداشــت ولــی نمــی دانم چرا 
تعطیــل نکردند. از شــما خواهش می کنم 
پیامــک مــن را چــاپ کنیــد تــا بــه گــوش 

مسئولان برسد.
 چرا برای ادامه طــرح اگوی فاضلاب 
شــهری از طبرســی شــمالی 12 به پایین 
اقدام نشده اســت ؟ ویروس ها، فاضلاب و 
سلامت مردم برای مسئولان مهم نیست؟
 مناطــق الهیــه، مجیدیــه، اقدســیه و 
امیریــه اصلا شــعبه بانکی نــدارد، لطفا به 

نهادهای مربوط انتقال دهید.

شهرداری

در منطقه خواجه ربیع، خیابان یوسف 
زاده 20 ، انتهای ســمت راســت، از کوچه 
هــای خیلــی محــروم منطقــه هســت کــه 
آسفالت هم نشده است در حالی که 200 
متــر بیشــتر نیســت. زباله هــای کوچه هم 
جمع آوری نمی شود درحالی که یک جوی 
فاضلاب هم از جلــوی آن رد می شــود. از 
سویی دیگر، افراد معتاد وکارتن خواب در 
امنیــت  گونــه  هیــچ  و  زیادنــد  جــا  ایــن 
بهداشــتی ندارد. خواهشــمندیم تا قبل از 
گرم شــدن هوا و بیشــتر شــدن مشکلات، 
رســیدگی شــود، باتشــکر فــراوان، اهالی 

. منطقه

راهنمایی و رانندگی

ســلام لطفــا از راهنمایــی ورانندگــی 
بخواهیــد جریمــه هــای دوبــل شــده را 

. ببخشد
پایین تراز رستوران ... در شاندیز، یک 
راه بــاز خاکــی وجــود دارد کــه در زمــان 
اعمال محدودیت تــردد خودروها، بعضی 
هــا از ایــن مســیر بــرای رفتــن به شــاندیز 
اســتفاده میکنند. یک مســیر خاکی هم از 
قاســم آبــاد بــه شــاندیز راه دارد کــه بایــد 

مسدود شود. لطفاپیگیری کنید.

مخابرات

از دو هفته مانده به ســال نــو تلفن مان 
قطع بود اما مخابرات اصلا جوابگو نبود.

شــرکت مخابرات به داد ما مشــترکان 
خیابان مجیدیه 3 و اوایل رحمانیه برســد. 
اصــلا اینترنتمــان جوابگو نیســت وخیلی 

ضعیف است.

شهرستان ها

 شهرســتان قوچــان ازلحــاظ پوشــش 
دیجیتــال خیلی ضعیف اســت، مســئولان 

هم انگار نه انگار.
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میــرزاده- اگر چــه معــاون شــهردار مشــهد در 
واپســین روزهای ســال گذشــته از اجرایی شدن 
طرح زوج و فرد از درِ منزل در کلان شــهر مشــهد 
با هدف تلاش برای قطع زنجیــره کرونا خبر داده 
بود، اما هنــوز از اجرای این طرح خبری نیســت، 
هرچند که به نظر می رســید تعطیــلات طولانی 
مدت نوروزی و قرنطینه خانگی به خودی خود در 
کاهش تردد شــهروندان موثر بوده و اجرای آن را 
به بعد از تعطیلات موکول کرده است. به گزارش 
خراسان رضوی، 27 اسفند ماه بود که »خلیل ا... 
کاظمی« در این باره گفته بود : »در پی تاکیدهای 
شــهردار و رئیس شــورای شــهر مشــهد مبنی بر 
اجرای طرح تردد زوج و فــرد خودروها از درِ منزل 
به منظور پیشــگیری از شــیوع ویروس کرونا، این 
موضوع درجلسه شــورای همتای استان مطرح و 
پس از تصویب مقرر شد طرح زوج وفرد از درِ منزل 
اجرایی شود. پلاک خودروهای متخلف از طریق 
405 دوربین نظارت تصویری،110 دوربین ثبت 
تخلفات و پنج خودروی دارای دوربین ثبت تخلف 

ثبت خواهد شد«.

شهرداری : زیرساخت ها آماده است، منتظر 	 
دستور استاندار هستیم

کاظمی همچنیــن دربــاره زمان قطعــی اجرای 
این طرح اظهار کرده بود : »زیرســاخت های اجرا 
شــدن طــرح زوج و فــرد خودروهــا از در منــزل از 
سوی سازمان ترافیک شــهرداری مشهد و پلیس 
راهور آماده شده است و در انتظار دستور استاندار 
خراســان رضوی برای اجرایی شدن آن هستیم. 

درمرحله اول اجرای طرح، به خودروهای متخلفی 
که پلاک آن هــا از ســوی دوربین ها ثبت شــود از 
طریق پیامک اخطار داده می شود  و درمرحله بعد 

جریمه خواهند شد«.

بررسی طرح، احتمالا در این هفته 	 
برای پیگیری بیشــتر دربــاره اجرای ایــن طرح با 
مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
مشهد گفت و گو کردیم و »هادی عطارزاده طوسی« 
به خراسان رضوی گفت: شهرداری برای اجرای 
طــرح آمــاده اســت و در انتظــار ابــلاغ دســتور از 
اســتانداری هستیم. وی خاطرنشــان کرد: برای 
ابلاغ این مصوبه هنوز زمانی مشخص نشده است 
و اجرای آن به بررســی های دقیق تر موکول شده 
که احتمالا در این هفته انجام می شود. وی افزود: 
اجرای این مصوبه به عوامل بسیاری وابسته است. 
باید بررسی شود که وضعیت تردد مردم در معابر 
چگونه است و وضعیت حمل و نقل عمومی نیز به 

چه صورت باشد.

پلیس: اجرای طرح  فعلا منتفی  است	 
بــا ایــن حــال آن طــور کــه رئیــس پلیــس راهور 
اســتان می گوید اجــرای این طرح فعــلا منتفی 
اســت. ســرهنگ »حمیدرضــا دهنــوی« در این 
بــاره اظهار می کنــد : فعلا قــرار بر این اســت که 
تردد غیرضروری صورت نگیرد و بر این اســاس، 
ضرورتی ندارد در باره طــرح زوج و فرد خودروها 
صحبت کنیــم. وی  می افزاید : هــم اکنون اصل 
تردد مــورد بحث اســت و ایــن که نباید مــردم در 

معابــر تــردد کنند. تــا زمانــی که وضعیــت طرح 
فاصله گذاری اجتماعی مشخص شود، تلاش بر 
این است که کاهش تردد در شهر صورت بگیرد. 
بر همین اســاس تا کنون در باره طــرح زوج و فرد 
اقدامی صورت نگرفته و هیچ برنامه ای هم برای 
اجرای طرح زوج و فرد نداریــم تا ببینیم در آینده 
مســئولان چه تصمیمــی در این زمینــه خواهند 

گرفت.

معاون استاندار :  زوج و فرد خودروها منتفی 	 
نشده است

اما معاون هماهنگــی امور عمرانی اســتاندار که 
ریاست شــورای هماهنگی ترافیک استان را هم 
بر عهده دارد در این باره می گوید: طرح زوج و فرد 
خودروها منتفی نشــده و در مورد اجرای آن، تابع 
تصمیمات ستاد کرونا هستیم. »احمد یزدان پناه« 
در گفت و گو با »خراسان رضوی« می افزاید: با توجه 
به تصمیم گیری در ســتاد کرونا، قرار بر آن بود که 
اطلاعات کارکنان و مشاغلی که نیاز به تردد دارند 
را جمــع آوری کنیم که این اطلاعات ثبت شــده و 
طی هفته آینده، هر تصمیمی که ســتاد کرونا در 
ادامه طرح فاصله گذاری اجتماعی لحاظ کند، ما 
نیز در اجرای طرح زوج و فرد، تابع تصمیمات ستاد 

کرونای استان خواهیم بود.
حالا باید منتظر ماند و دید که با توجه به  وضعیت 
قرمز کرونا در اســتان به ویژه مشــهد و همچنین 
پایــان یافتن تعطیلات نــوروزی، آیا اســتانداری 
خراسان رضوی ناگزیر به اجرای طرح زوج و فرد 

از درِ منازل در کلانشهر مشهد خواهد شد یا نه. 
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